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     Zbliża się szósta edycja targów INSTALACJE 2008, które odbędą się w dniach 22-25
kwietnia w Poznaniu. Ponad 500 wystawców na blisko 15 tys. m2 netto powierzchni
ekspozycyjnej Międzynarodowych Targów Poznańskich zaprezentuje swoją ofertę. 

  

     Efektywnemu uczestnictwu w targach ma służyć podział najbliższej edycji targów
INSTALACJE na szereg specjalnie wydzielonych przestrzeni tematycznych, które jako całość,
stanowią kompleksową ofertę dla branży. Wystawcy mogą zdecydować o wzięciu udziału w
takich przestrzeniach jak: technika klimatyzacyjna i chłodnicza, technika wodno-kanalizacyjna,
technika ciepłownicza i grzewcza, technika wentylacyjna, technika gazownicza oraz aparatura
kontrolno-pomiarowa. Dla naszych wystawców przygotowaliśmy aż 7 pawilonów, gdzie
zaprezentowana zostanie kompleksowa oferta dla branży instalacyjnej. Dodatkowo
uruchomiono pawilon nr 2, w którym zlokalizowana jest branża wentylacyjna. Technika
grzewcza i ciepłownicza skupi się wokół pawilonów: 4, 5, 9, natomiast technika
wodno-kanalizacyjna w pawilonach: 6, 6A oraz 6B.

     Organizatorzy targów dokładają wszelkich starań, aby wyjść naprzeciw oczekiwaniom
zwiedzających. Dzięki współpracy z partnerami, zaplanowano atrakcyjny program wydarzeń,
który obok fachowej publiczności skierowany jest do wąskich, specjalistycznych grup
odbiorców. Specjalny blok seminaryjny z prezentacją wybranych produktów dla uczestników
Zebrania Ekonomów Episkopatu Polski będzie dotyczył zastosowania instalacji w budownictwie
sakralnym. Profesjonalny charakter całej imprezy potwierdzą liczne seminaria, konferencje oraz
specjalne, po raz pierwszy w Polsce organizowane projekty, takie jak: Kominki w Akcji,
BudShow 2008, Park Ciepłownictwa Sieciowego, czy I Mistrzostwa Polski Instalatorów, w
których na laureatów czeka wyjątkowo atrakcyjna nagroda główna.

     Tego nie można przegapić. Zapraszamy do Poznania! 
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CZYTAJ CAŁOŚĆ, ZAMÓW PRENUMERATĘ:
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